Staphorstii Historiam Ecclesiae Hamburg. tom. III. pag. 380.

CONRADUS Episcopus *Ultrajectinus* b) ab Anno 1075 ad 1098, et Comes Ost-Frisiae apud Henricum IV. Imperatorem graciosus, habuit Anno 1083. *Orationem ad Principes Imperii* in Conventu Gerstungensi pro Henrico IV. quam ex Aventino exhibet Goldastus in Apologiis pro Henrico IV. pag. 48. Eidem a nonnullis tribuuntur *libri tres de unitate Ecclesiae conservanda*, sive *Apologia pro Henrico IV. contra Hildebrandi*, sive *Gregorii VII Epistolam ad Hermannum, Metensem Episcopum*, quam *Bruno*, (de quo supra pag. 268.) historiae suae inseruit, et adversus Epistolas Stephani *Herwardi* et *Monachi* cujusdam *Hirsauensis*. Ab aliis autem VENERICO Vercellensi adscribitur, ab aliis rectius, ut videtur WALTRAMO Episcopo Numbergensi, de quibus suo loco. Hanc apologiam primus ex Bibliotheca Fuldensi vulgavit Ulricus Huttenus, in acibus Johannis Schaeferi, Moguntiae 1520, 4. inde Simon Schardius Basileae 1566, fol. Goldastus in Apologiis pro Henrico IV. pag. 53. Hanov. 1611, 4. et Freherus tom. I. scriptorum rerum Germanicarum pag. 153. (editionis novae pag. 214.) Vide sis etiam Matthiam Flacium in Catalogo testium veritatis, Burchardum Gotthelf Struvium in Bibliotheca antiqua An. 1705 pag. 59. et ad Freherum tom. I. pag. 234, seq. Jacobum Buckardum in vita Hutteni tom. II. pag. 28, seq. ubi Epistolam ejus ad Eobanum Hessum de hac apologia, dignam lectu exhibet.

CONRADUS Abbas *Urspergensis*, supra, de *Lichtenau*.

CONRADUS *Welling*, Monachus Augustanus S. Aerae Ordinis Benedictini, qui cum fratre *Ulrico Wellingio*, Monacho S. *Udalrici*, composuit *Continuationem Annalium Henrici Steronis* ab Anno 1301, ad 1334. Edidit Freherus tom. I. scriptorum rerum Germanicarum pag. 584-596 editionis novae. Plura infra in HENRICO *Sterone*. De *Wellingiano* hoc labore tribus

locis agit Vossius, pag. 512. ubi *Conradum S. Udalrici* vocat et p. 502, 571.

CONRADI *Wengeri*, Canonici Brixinensis, Commentarium *de bello inter Venetos et Sigismundum*, Archiducem Austriae, Anno 1487, seq. gesto exhibet Frcherus tom. II. Germ. pag. 449-458 editionis novae Struviana, secutus editionem Basileensem 1544, 8, cum Coriolani Cepionis Dalmatae libris III. de gestis Ducis Veneti, Petri Mocenici.

CONRADUS Cocus *de Wimpina*, sive ex Fagis (Buchonia, sive Buchovia) *Wimpinensis*, opido Odenwaldensi, dioecesis Herbipolensis, Canonicus Ecclesiarum Cathedralium Brandenburgensis et Havelbergensis, Professor Accademiae Lipsiensis, unde ad erigendam novam Accademiam Francofurti ad Oderam, et ad Theologiam ibi docendam accitus An. 1506. Rector ejus primus exstitit, obiitque An. 1531. Fuit inter praecipuos D. Lutheri adversarios, et fortasse etiam architectus Thesium Tetzelianarum: etiam inter eos, qui contra Articulos Torgenses et Augustanam Confessionem in Comitibus Augustanis scripserunt. Vitam ejus praeter auctorem Centuriae scriptorum a Madero editae num. 75. Seckendorffium, Loescherum, Baelium. et in memorandis Francofurtanis pag. 70, et in elogiis Professorum Francofurtensium Johannem Christophorum Beckmannum, singulari libello tradidit V. C. Christianus Gotthold Wilisch, eamque praemisit Carmini *Wimpinae* versuum 1881 ex edit. Lipsiens. 1497. *de Alberti Animosi, Saxonum Ducis, expeditionibus bellicis*, quod in tres libellos digestum legit auctor Centuriae, atque incipit: *Saxonicos revocare duces conabor avitos* a). Altenburgi 1725, 8. ex eodem catalogum scriptorum *Wimpinae* hoc loco excerpere, operae pretium duxi, sed paulo alio digestum ordine.